АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2020	      № АГ-66-р

О внесении изменений в  План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

На основании части 1.1 статьи 26.2 Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановления Правительства РФ от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Указа Губернатора Красноярского края от 24.03.2020 № 66-уг «О мерах по приостановлению назначения и проведения проверок, в отношении которых применяются положения Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственною контроля (надзора) и муниципального контроля» на территории Красноярского края», учитывая поручение Председателя Правительства Российской Федерации от 18.03.2020
1. Внести в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный в ФГИС ЕРП 242003447046 от 09.09.2020 за № 2020016648 (далее — План), следующие изменения:
1.1. Исключить из Плана плановые проверки, проведение которых планировалось в отношении общества с ограниченной ответственностью «Сибирь-ВК», общества с ограниченной ответственностью «Свет», общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ника», общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Кров», общества с ограниченной ответственностью «Ключ», общества с ограниченной ответственностью «Изумруд», общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Ванеевское».
2. Отделу по работе со СМИ и общественными объединениями администрации города Минусинска в срок до 08.05.2020 разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск настоящее распоряжение.
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города по экономике, финансам -   инвестиционного уполномоченного Спиридонову Г.В.
	4.  Распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы города			подпись				С.В. Комаров